
Результати моніторингу вихованців ЗДО №58 «Ясочка» за травень 2025 
У 2024/ 2025 навчальному році в закладі дошкільної освіти 

функціонувало 4 дошкільні групи. Обстеження проводилося за освітніми 
напрямами Базового компоненту дошкільної освіти, згідно показників 
освітньої програми «Дитина».  Результати моніторингу проаналізовано 
вихователем-методистом  і надано педагогам кожної вікової групи для 
здійснення освітнього процесу та індивідуальної роботи з дітьми. Всі 
педагоги груп отримали рекомендації для подальшого планування 
індивідуальної роботи з вихованцями в умовах літнього періоду 2025. 
 
Результати моніторингу вихованців  молодшої групи  03 «Карапуз»  
 

Освітній 
напрямок за 
БКДО 

Діагностичний рівень 

Високий 
рівень 

Достатній 
рівень 

Середній 
рівень 

Низький 
рівень 

Особистість 
дитини 

19% 27 % 45% 9% 

Дитина у 
соціумі 

23% 32 % 41% 4% 

Дитина у 
природному 
довкіллі 

18% 36 % 46% 0% 

Гра дитини 32% 36 % 32% 0% 

Дитина у 
сенсорно-пізн
авальному 
світі 

18% 27 % 41% 14% 

Мовлення 
дитини 

23% 32 % 36% 9% 

Загальні дані 23% 32 % 36% 9% 

Результати моніторингу вихованців  молодшої  групи 10 «Пізнайко»  
 
 

Освітній Діагностичний рівень 



напрямок за 
БКДО 

Високий 
рівень  

Достатній 
рівень 

Середній 
рівень 

Низький 
рівень 

Особистість 
дитини 

8.7% 17.4% 73.9% 0% 

Дитина у 
соціумі 

8.7% 17.4% 73.9% 0% 

Дитина у 
природному 
довкіллі 

8.7% 17.4% 73.9% 0% 

Гра дитини 8.7% 17.4% 73.9% 0% 

Дитина у 
сенсорно-пізн
авальному 
світі 

8.7% 17.4% 73.9% 0% 

Мовлення 
дитини 

4.3% 4.3% 87.1% 4.3% 

Загальні дані 8.7% 17.4% 73.9% 0% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Результати моніторингу вихованців середньо-старшої групи   
05 «Чарівники»  
 

Освітній 
напрямок за 

БКДО 

Діагностичний рівень за травень 

Високий 
рівень 

Достатній 
рівень 

Середній 
рівень 

Низький 
рівень 



Особистість 
дитини 

6 
 
24 % 

11 
 
42 % 

9 
 
 35% 

0 
 
0% 

Дитина у 
соціумі 

6 
 
24 % 

8 
 
30 % 

12 
 
46% 

0 
 
0 % 

Дитина у 
природному 
довкіллі 

7 
 
27 % 

12 
 
46% 

7 
 
27 % 

0 
 
0 % 

Гра дитини 10 
 
40 % 

10 
 
40 % 

6 
 
24 % 

0 
 
0% 

Дитина у 
сенсорно-пізн
авальному 
світі 

7 
 
27 % 

12 
 
46 % 

7 
 
27% 

1 
 
3 % 

Мовлення 
дитини 

6 
 
24 % 

8 
 
30 % 

10 
 
40 % 

2 
 
4% 

Загальні дані 7 
27 % 

10 
40 % 

8 
30% 

1 
 3% 

 
 
 
 
 
 
Результати моніторингу вихованців старшої групи  08 «Непосіди»  
 

Освітній 
напрямок за 
БКДО 

Діагностичний рівень 

Високий 
рівень 

Достатній 
рівень 

Середній 
рівень 

Низький 
рівень 



Особистість 
дитини 

6 
 
21% 

9 
 
32% 

13 
 
47% 

0 
 
0% 

Дитина у 
соціумі 

8 
 
28% 

11 
 
39% 

9 
 
33% 

0 
 
0% 

Дитина у 
природному 
довкіллі 

6 
 
22% 

8 
 
28% 

14 
 
50% 

0 
 
0% 

Гра дитини 8 
 
28% 

14 
 
50% 

6 
 
22% 

0 
 
0% 

Дитина у 
сенсорно-пізн
авальному 
світі 

9 
 
32% 

12 
 
42% 

7 
 
26% 

0 
 
0% 

Мовлення 
дитини 

8 
 
28% 

7 
 
26% 

13 
 
46% 

0 
 
0% 

Загальні дані 8 
28% 

11 
39% 

9 
33% 

0 
0% 

Висновок: 
За результатами моніторингу рівня компетентностей вихованців груп слід 
зазначити, що треба продовжувати працювати над всіма освітніми 
напрямками БКДО, особливо посилити роботу над мовленням дитини. 
Активно співпрацювати з батьками, заохочуючи їх до запропонованих 
пізнавальних активностей в асинхронному та синхронному режимі. 


